
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO N° 043 - QDD 2022.

• REPUBLICAÇÃO DE DECRETOS.

• PUBLICAÇÃO DISPENSAS E CONTRATOS.

• REPUBLICAÇÃO DISPENSAS E CONTRATOS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
GABINETE DO PREFEITO 

REPUBLICAÇÃO 
Republicado por haver inconsistências no QDD.
(Publicado no Diário Oficial do município em 28 de dezembro de 2021, Edição Nº 01620) 
(Publicado no Diário Oficial do município em 21 de janeiro de 2022, Edição Nº 01633) 

 DECRETO Nº 043/2021, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Aprova o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do 
Poder Executivo Municipal para o exercício financeiro 
de 2022, e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a LDO/2022, aprovada pela Lei Municipal 
nº 690/2021, no seu art. 62 e parágrafos. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica aprovado, para o exercício de 2022, na forma do Anexo I, o Quadro de 
Detalhamento da Despesa - QDD, correspondente à programação das Secretarias e Órgãos 
equivalentes, integrantes da estrutura do Poder Executivo Municipal.  

Art 2°. As execuções orçamentária e financeira obedecerão a estrutura de custos de 
projetos e atividades, segundo a Natureza da Despesa, em consonância com os respectivos 
Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual. 

Parágrafo único. A utilização dos recursos que compõem a estrutura de custos de 
atividades e projetos obedecerá ao Cronograma de Execução Mensal de Desembolso e demais 
normas aprovados em Decreto do Poder Executivo em obediência ao disposto na Lei 
Complementar n° 101/2000 e legislação pertinente. 

Art. 3°. Este Decreto vigora de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2022. 

GABINETE DO PREFEITO, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

495083EDABA29698E2A33B795B52A653

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

���������	�
�
��
����������������
�


���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

��������	�
������� 
�������������������������� �������� ��
��������
�������������������������� ������
 ������!��
���������	�
	����
����	��	��	��	��������	��	�����

��������

���������	
��
��
����	�������
��
������	
���������	�������������������	������
	���
������
������	����������	 �!"�#�

����������	
��
��
�����
������

��

���������
�����
�����
������

��

������������������������������	
����
���	������
�������������������������������������
������ ���������

����������	
����� 
��������

�������������	������ 
��������

��������	
�

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

����
����
������

�
�������������
���
�����
�
������
��������
�����
�������
��
��������
������������

�
��������
 �������
 ����
 �����
 
����
 
�����������
 �������� ������
 �!��"�
 ����
 ��������
 ������������
 
�
�"�����

�
������
����#

$��#
%&
'


����������	
��
��
�����
������

��

�������������	
��
��
�����
������

��

������������������������������	�
�����������
�
����������������������������
���������������� ���������

����������	
����� 
��������

�������	������� 
��������

���������� �����������	
�����
��������������
��
�
�������
�
�
���������������������������

���������	
����
������
�������	��������
�	�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ��������� ���������

��������� ��������������


��������	
	

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

������
��
�����

���������	
������
��

�����������

������������������������������������������ ���!���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*(( +"�$",�$-��!��-�-��.��"�+���" ��������� ���������

()*() +"�$",�$-��!��-�-��.��"�+���" �������� ��������

/(*/00*((1*0*(23���4� ���������	
���
��
��
��
���������������	
���������
��
 �������� ��������

������ �� ��������
������� �������� ����

������ �� ��������
������� ���� ��������

����������	
��� 
������� 
�������

���������	�
��
������������������
��

���������	
�������������
������������������	��
�������������
�����������������������������������

�����������	��
���
�����	����������������������������������������������������������� ����!���"���������
���#������� ����$���
���!���%��&�'()�����*(����������������+)+),

	�
���-.

-��,�+&�/������	�!��������������0�1���������������������%�!��2�,

��������	��
���
��

�����	�	�
���
	�	�������
	������
��
	������

�
	�	���������� ��

����������	
����
����������������������������
����������������������������������
�������������������������

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

������
��
�����

���������	
������
��

�����������

������������������������������������������ ���!���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*(( +"�$",�$-��!��-�-��.��"�+���" ��������� ���������

()*(/ ����0�!��-�-��.��"�+���" ��������� ���������

1(*2(3*((2*3*(41���5� �$0�,0�+0�0$$0��"��,"��-!"�,0�5��� ��������� ���������

2*2*/( 2( *(1*((43�%((43'* 2*)((6(( (6((

2*2*/( 2( *(1*(((3�%(((3'* 1(*(((6(( (6((

2*2*/( 2/ *(1*(((3�%(((3'* (6(( 1(*(((6((

2*2*/( 2/ *(1*((43�%((43'* (6(( 2*)((6((

����������	
��� 
�������� 
��������

��������������������� �	
��

�����	��	��
��	��	����	����� �������� ��������

������ �� ���������������� �������� ����

������ �� ���������������� ���� ��������

����������	
��� �������� ��������

����������� �
������� �
�������

��������	��
���
��

�
	�	�������������

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

���������	�
��
������������������
��

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

��������	�
������� 
�������������������������� �������� ��
��������
�������������������������� ������
 ������!��
���������	�
	����
����	��	��	��	��������	��	�����

��������

���������	
��
��
����	�������
��
������	
���������	�������������������	������
	���
������
������	����������	 �!"�#�

����������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

�������������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

����������	
�
��

�

�

�

���
��


���



��
������������������������������� ���� �
��

!



��"�������	
��"�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������� ���� ��


!



��"�������	
��"�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������� ���� ��


!



��"�������	
��	�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������(�� &��� "�


!



��"�������	
��	�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������(�� &��� �
�


!



��"�������	
��	�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������(�� &��� �
�


!



��"�������	
��	�

�

�

�

���
��


���

����
�#�$���������%���&��'���������
��������(�� &��� ��


!



����������	
����� 
��������

����������������������������������

�������������������������������������

���������������������������	��
����������	����
��������������������������������������������� ����� ��

�	!!������������������������	��
���������!	����
"#$%&'()���&�#
*&$� !����� ��

����������	
����� 
��������

���������������������� ��!�"���!

�����������	��
�		�		�		�		������
		���			���
������������������������������
�������������� ��			 		

�����������	��
�		�		�		�		������
		���			���
������������������������������
�������������� �!�			 		

����������	
����� 
��������

�����������	�
	���
�����	��
���
�
	����
	�����
�	�	

	

��������������	�
	���
�����	��
���
�
	����
	�����
�	�	

	

����������	��	�		�		�		�		�
�	���		���		�
����
������������������ ���			�		

����������	
����� 
��������

�����������	
�����
�����	����������
����

���

����������	�	
�		�		�		�		���	���		���				����
������������������������������� �
��		�		

�����������	����		�		�		�		���	���		���				�������� !�"�#���$%�&� '!($&)��*!&� !#%!(+$�, ��%! �-�			�		

�����������	����		�		�		�		���	���		���		
��������� !�"�#���$%�&� '!($&)��*!&� !#%!(+$�, ��%! -	�			�		

����������	
����� 
��������

����������������������������������� ������� ���!�����

����������������������������������� �������� ���!�����

�����������	����		�		�		�		���	
��		�
�		����������������������������������������������� ���� !�			"		

����������	
����� 
�������

��������	
�

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

����������	
����
�

���������
������������
���

��

��������
���������������
�����������
���

��

���������������������������	���	
��������	��
��
����
������������ ��������

��������������	�������������	��		
��������	��
������
����������
����
������
����� ���������

����������	
����� 
��������

�������������	������ ����������

����������	
���������
���
���������
�������������	��������	���������
�	�	���������
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

����������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

�������������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

�����������	��	�		�		�		�		�
�	���		���		

����������������������� ��			�		

�����������	����		�		�		�		�
�	���		���		

�������������� �!������"��#��������$������%&��#� ��			�		

������
�
��	��
�		�		�		�		�
�	���		���		�
����'(��)�������������������$��������� �	��		�		

�
�	��
����	����		�		�		�		�	��	��		���		

����$���#�)������*& ���������������+��,����� ��			�		

����������	
����� 
��������

����������������������������������

�������������������������������������

����������	�	
�		�		�		�		���	���		���			�����
������������������������������� ��			�		

����������	�	
�		�		�		�		���	���		���			�����
������������������������������� ���			�		

����������	
����� 
��������

����������	
����	
�
����
�����
�

����������	����		�		�		�		���	
��		���			������
����
�����
�������
����������
����������� ��			�		

��		�������	����		�		�		�		�����	�		���		�
������ !"#$%&'��#( �)#!' 
	�			�		

��*��������	��+�		�		�		�		�����,�		���			������-�.���'
.��/���0
�(
.�
�.������
������1���� ��,�	�		

����������	
����� 
��������

������������������������������������� !��"�

�������������������#��������������������������������$ !��"

������������	
�������������
��������
����
����������������������� 
��������

������������	
�������������
��������
����
����������������������� 
��������

������������	
�������������
��������
����
����������������������� 	�������

�
��������������������������
��������
����
����������������� ��!" 	�������

����������	
����� 
��������

��������	
�

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

�����������	�
	���
�����	��
���
�
	����
	�����
�	�	

	

��������������	�
	���
�����	��
���
�
	����
	�����
�	�	

	

���������	
�
��

�

�

�

���

��

���



������������������������������������ ����

�



��������������������������������������������������������������������� ���������

�������������������������������������������������������������������������������������������� ���������

����������	
����� 
��������

����������������������������  � ������� �����

���������������������������	���
����
����������
����
������������ 	��������

�

�����������	�������������	���
����
����	��������� �!�"���#$�%��& '#%()�* %�� "$ '+#�,���$ -��������

����������	
����� 
���������


���������������������������������������������� �����


��
�������������������������������������������� �����

�����������	�
��		�		�		�		���	�

		���		����
��������������������� ��			�		

����������	
����� 
�������

��������	
�

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

����������	
����
�

���������
������������
���

��

��������
���������������
�����������
���

��

���������������������������	��
	����
����	����
��������������������������������������������� 
��������

����������	
����� 
��������

�������	������� ����

����

���������� �����������	
�����
��������������
��
�
�������
�
�
���������������������������

���������	
����
������
�������	��������
�	�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ��������� ���������


����
������� ��������� ���������


����
������� ���� ���������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���� ���������

���������� �������������� 


��������	
	

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

���������	�
��
������������������
��

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

��������	�
������� 
�������������������������� �������� ��
��������
�������������������������� ������
 ������!��
���������	�
	����
����	��	��	��	��������	��	�����

��������

���������	
��
��
����	�������
��
������	
���������	�������������������	������
	���
������
������	����������	 �!"�#�

����������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

�������������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

��������	��
����

�

�

�

�
��
�


���



��
���������������������������������� !����� �

�


"



����������	
����� 
���������

�������������	������ 
���������

����������	
���������
���
���������
�������������	��������	���������
�	�	���������
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

������������	
����	


���
�����
�
�
�

���������������	
����	


���
�����
�
�
�

����������	
����

�

�

�

���
���

���



����
��������������
���� �
�


�



����������	
����

�

�

�

���
���

���



��������� !"�#��$!%"&'(!��) �
�


�



���*������	
��	�

�

�

�

���
���

���



����
&(�!"������ !"�#�����+���!"�����""!)�,&�-#�+) ���


�



����������	
����� 
��������

����������������������������������������� ���!�������

�������������������������������������������� ���!�������

�����������	����		�		�		�		�
�	���		���				����
����������������������������������������������� �	�			�		

�����������	��	�		�		�		�		�
�	���		���				���� �����������!����"� �	�			�		

��������	
�

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

�����������	�
�����

�������

������
��
�����

���������	
���
���
�������

����������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

�������������	
��
��
�����
�����
������	�
���������
��
�

����������	
�	��

�

�

�

�
�	
��

���



����
�������������������������� ���


�



����������	
����� 
��������

�������	������� ����������

���������� �����������	
�����
��������������
��
�
�������
�
�
���������������������������

���������	
����
������
�������	��������
�	�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ���������� ����������

���������� ���������������


��������	
	

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

������
��
�����

���������	
������
��

�����������

����������������������������������������� !� �"���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*(( +"�$",�$-��!��-�-��.��"���!-�-+,$�/01�"��-���/�+ �������� ��������

()*() +"�$",�$-��!��-�-��.��"���!-�-+,$�/01�"��-���/�+ �������� ��������

�������������������	� 
��
�����������

�������������
������������ �������� ��������

������ �� ���������������� �������� ����

���������	�
��
�������������������
��

���������	
�������������
������������������	��
�������������
�����������������������������������

�����������	��
���
�����	����������������������������������������������������������� ����!���"���������
���#������� ����$���
���!���%��&�'()�����*(����������������+)+),

	�
���-.

-��,�+&�/������	�!��������������0�1���������������������%�!��2�,

��������	��
���
��

�����	�	�
���
	�	�������
	����	��
��
	������

�
	�	�������� �!��

����������	
����
����������������������������
����������������������������������
�������������������������

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

������
��
�����

���������	
������
��

�����������

����������������������������������������� !� �"���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*(( +"�$",�$-��!��-�-��.��"���!-�-+,$�/01�"��-���/�+ �������� ��������

()*() +"�$",�$-��!��-�-��.��"���!-�-+,$�/01�"��-���/�+ �������� ��������

�������������������	� 
��
�����������

�������������
������������ �������� ��������

������ �� ���������������� ���� ��������

����������	
��� 
������� 
�������

����� ������	
��
��
�����
�������
�
��� ���������� ����������

����� �
�����
�����
�������
�
��� ���������� ����������

��������������������� �
�
	�������
��
��������������������� ��������� ���������

���� � �� ���������!����"� ������#�� �#��

���� � �� ������$��!��$�"� �#�� $�����#��

���� � �� ���������!����"� �#�� $�����#��

����������	
��� ��������� ���������

��������������� ����� �
�
	�������
��
������
������	
��
%��
���������
�
��� ���������� ����������

���� � �� ���������!����"� �������#�� �#��

���� � � ������$��!��$�"� �#�� �������#��

����������	
��� ���������� ����������

��������������������� �
�
	���
��
�������������������������
�������&������������ ���������� ����������

���� � �� ���������!����"� �#�� �������#��

���� � �� ���������!����"� �������#�� �#��

����������	
��� ���������� ����������

����� �����	
��
��
�����
������

�� ��������� ���������

���� �
�����
�����
������

�� ��������� ���������

��������������������� �
�
	�������
��
'����
��
�(��
����� ��������� ���������

���� � �$ �������$�!���$"� $�����#�� �#��

���� � �� �������$�!���$"� �#�� $�����#��

����������	
��� ��������� ���������

����� �����������
���	�
	
�
������)��
������ �
������� �
�������

����� �����	
��
��
�����������
���	�
	
�
������)��'����� �
������� �
�������

���������������$����� �
�
	�������
�������������
���	��������)���'������ �
������� �
�������

���� � �� ������$��!��$�"� ������#�� �#��

���� � �� ���������!����"� �����#�� �#��

���� � �� ���������!����"� �#�� �����#��

���� � � ������$��!��$�"� �#�� ������#��

����������	
��� �
������� �
�������

����� �����	
��
��
������
����	����
�����
�������
�
��
 ��������� ���������

����� �
�����
�����
�����
����	����
�����
� ��������� ���������

����$$���$���� ������ �
�
	�������
��
��������������(������)��	

�� ��������� ���������

���� � �� ������$��!��$�"� �#�� ������#��

���� � �� ���������!����"� ������#�� �#��

����������	
��� ��������� ���������

�$��� ������
�����������)��
*�����������������
�����	� �������� ��������

�$��$ �����
������������
*������������������
�����	� �������� ��������

��������������������� �
�
	�������
�����������)��
*�(������������������
�����	 �������� ��������

���� � �� ���������!����"� �����#�� �#��

���� � �� ������$��!��$�"� �#�� �����#��

���� � �� ������$��!��$�"� �����#�� �#��

���� � �� ���������!����"� �#�� �����#��

����������	
��� �������� ��������

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

���������	
����
��	�
��
�������
�	��	��

������
��
�����

���������	
������
��

�����������

����������������������������������������� !� �"���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*++ ,"�*�!��*���-.�$�/�",�0$."/�-�1"$�"�2�3"�.��" ��������� ���������

()*+( ��4���"��"�",�0$."/-�1"$�"�2�3"�.��" ��������� ���������

56*(55*++)*5*++5���7� !���."�890������4���"��"�",�0$."/�-�1"$�"�2�3"�.��" �������� ��������

:*:*;+ :< *+(*++++�%++++'* +/++ <*+++/++

:*:*;+ :; *+(*++++�%++++'* <*+++/++ +/++

����������	
��� 
������� 
�������

�������������������	� 
��
��
���
����
�����
�����
 �������� ��������

������ �� ���������������� �������� ����

������ �� ���������������� ���� ��������

����������	
��� �������� ��������

����������� ���������� ����������

��������	��
���
��

�
	�	�������������

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFF1584CFDE625B823B3F61DDFD1EA7

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 022/2022 

 

 

   
Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por 

determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro 
Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação 
na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2022, 
tendo como objeto a Contratação de Empresa especializada para a aquisição de 04 
aparelhos de ar condicionado modelo split, 12.000 Btus, para o Prédio da Prefeitura, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 03 
aparelhos de ar condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.  Empresa: MARQUES 
FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI. CNPJ nº 
19.559.649/0001-75.  Valor: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS).  Base Legal: 
Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de 
fevereiro de 2022.  
   

 

                                       Joseval Silva de Argolo Azevedo 
       RG. 1.920.002-17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 
 
 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E73BC1048F2476EDE40C430AF351B34

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 035/2022  

 

 

CONTRATADA: MARQUES FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EIRELI 
CNPJ nº 19.559.649/0001-75 
 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a aquisição de 04 aparelhos de ar 
condicionado modelo split, 12.000 Btus, para o Prédio da Prefeitura, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 03 aparelhos de ar 
condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.                  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

05 / 05 
08 / 08 

2.077 
2.069 

4.4.90.52.00.00 00 / 42 

 
VALOR: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E 
QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E73BC1048F2476EDE40C430AF351B34

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 023/2022 

 

 

   
Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por 

determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro 
Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação 
na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2022, 
tendo como objeto a contratação de Empresa especializada na criação e manutenção de 
correios eletrônicos (e-mails institucionais) para as Secretarias e demais Órgãos do 
Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças. Empresa: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI 
ME. CNPJ nº 21.886.630/0001-85.  Valor: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de 
fevereiro de 2022.  
   

 

                                       Joseval Silva de Argolo Azevedo 
       RG. 1.920.002-17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E73BC1048F2476EDE40C430AF351B34

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 036/2022  

 

 

CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI 
ME 
CNPJ nº 21.886.630/0001-85 
 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na criação e manutenção de correios 
eletrônicos (e-mails institucionais) para as Secretarias e demais Órgãos do Município, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.                 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 3.3.90.39.00.00 00 / 42 
 
VALOR: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/02/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E73BC1048F2476EDE40C430AF351B34

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 022/2022 

 

 

   
Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por 

determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro 
Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação 
na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2022, 
tendo como objeto a Contratação de Empresa especializada para a aquisição de 04 
aparelhos de ar condicionado modelo split, 12.000 Btus, para o Prédio da Prefeitura, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 03 
aparelhos de ar condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.  Empresa: MARQUES 
FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI. CNPJ nº 
19.559.649/0001-75.  Valor: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS).  Base Legal: 
Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de 
fevereiro de 2022.  
   

 

                                       Joseval Silva de Argolo Azevedo 
       RG. 1.920.002-17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 
 
 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 035/2022  

 

 

CONTRATADA: MARQUES FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EIRELI 
CNPJ nº 19.559.649/0001-75 
 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a aquisição de 04 aparelhos de ar 
condicionado modelo split, 12.000 Btus, para o Prédio da Prefeitura, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 03 aparelhos de ar 
condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.                  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

05 / 05 
08 / 08 

2.077 
2.069 

4.4.90.52.00.00 00 / 42 
02 / 42 

 
VALOR: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E 
QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 023/2022 

 

 

   
Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por 

determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro 
Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação 
na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2022, 
tendo como objeto a contratação de Empresa especializada na criação e manutenção de 
correios eletrônicos (e-mails institucionais) para as Secretarias e demais Órgãos do 
Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças. Empresa: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI 
ME. CNPJ nº 21.886.630/0001-85.  Valor: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de 
fevereiro de 2022.  
   

 

                                       Joseval Silva de Argolo Azevedo 
       RG. 1.920.002-17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D



terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 036/2022  

 

 

CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI 
ME 
CNPJ nº 21.886.630/0001-85 
 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na criação e manutenção de correios 
eletrônicos (e-mails institucionais) para as Secretarias e demais Órgãos do Município, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.                 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 3.3.90.39.00.00 00 / 42 
 
VALOR: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/02/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCC7C938C357B116CE364B08E4E6EF7D


		2022-02-22T16:27:08-0300




